
Zasilatelská adresa: Pražská 2460, 393 01  PELHŘIMOV tel: 565 351 111; fax: 565 323 676; 
e-mail: urad@mupe.cz;  www.mupe.cz

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV; 
IČO: 00248 801; DIČ: CZ00248801; bankovní spojení. ČS a. s. Pelhřimov, č. ú. 622101359/0800

                        Město Pelhřimov
  Investiční odbor

     

  VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ
  OI/240/2020-10

POČET LISTŮ / PŘÍLOH
2/0

VYŘIZUJE
 Ing. Josef Koňák
565351490
konak.j@mupe.cz

PELHŘIMOV
   26.8.2020

Věc: Dodatečné informace k zadávací dokumentaci na akci:

Na základě dotazu uchazeče upřesňujeme ZD na akci
„KD Máj Pelhřimov, stavební úpravy Malé scény“.

Dotaz:
Ve výkrese půdorysu a technické zprávě se mluví o položení nové nášlapně
vrstvy z PVC, ale v rozpočtu jsem na to nikde nenašla položky.

Tato položka ve výkazu výměr chybí, jedná se o nášlapnou vrstvu z PVC lepenou na podkladní 
překližku opatřenou penetračním nátěrem – skladba G. Nachází se pouze v prostoru jeviště, 
plocha 50,76 m2  - doplněno v 8.3.   viz níže

Dotaz:
Okno v 2NP které není specifikované v tabulce prvků. Pol. 61. Prosím o dospecifikování

Specifikace okna O/02 - rozměr 2600x600(800) mm, dvoudílné, jedna část otvíravá, druhá 
část pevné zasklení, zaskleno bezpečnostním kaleným sklem, plastový rám, barva rámu 
antracit, bez parapetů

Dotaz:
Při porovnání PD a výkazu výměr jsme zjistili následující
V PD výkr. č. D.1.1.11. je definována skladba konstrukce D – pro
betonovou dlažbu. Ve výkazu výměr list ozn. SO04 052020 Pol jsou
úplně jiné konstrukce, které neodpovídají výše uvedené skladbě. Žádáme o
upřesnění co je požadováno.

Konstrukce ve výkazu výměr souhlasí, chyba je v tomto konkrétním výkrese ve výpisu 
neaktuální skladby D, v ostatních výkresech např. D.1.1.6. je skladba D aktuální. Platí tedy 
výpis skladeb ve výkrese D.1.1.6.

mailto:urad@mupe.cz
http://www.mupe.cz/


Zasilatelská adresa: Pražská 2460, 393 01  PELHŘIMOV tel: 565 351 111; fax: 565 323 676; 
e-mail: urad@mupe.cz;  www.mupe.cz

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV; 
IČO: 00248 801; DIČ: CZ00248801; bankovní spojení. ČS a. s. Pelhřimov, č. ú. 622101359/0800

Dotaz:
Podle situace má být příjezdová komunikace v betonové dlažbě. Všude je ale uvedena skladba 
pro kamennou dlažbu.

Všechny dlažby ve venkovních úpravách jsou kamenné žulové, liší se podkladní vrstvou a 
různou tloušťkou podkladního betonu, jedná se o skladby D, Ea, Eb, F. Příjezdová 
komunikace bude dle skladby D z kamenných dlaždic osazená do podkladního betonu.  

Dotaz: 
ve specifikaci materiálu příloha č.1, je barový pult, policový systém a skříň. Chci se
zeptat zda skříň, která je v této příloze je součástí ve VV položky 170
Osazení a dodávka policového systému, nebo ve VV chybí ?
Ano, součástí položky je i skříň. 

Dotaz: 
Stavební práce pro elektroinstalaci

Vysekání drážek se ve výpisu vyskytuje 2 x. Jak v silnoproudu, tak také ve stavebních 
pracích.
Upravíme výpis stavebních prací vyjmutím vysekání drážek a jejich zapravení a začištění 
upravíme, aby korespondovalo s vysekáním v silnoproudu.

1. Stavební práce pro ZTI – Kanalizace

Ve výkazu výměr chybí opravy podlah po položení kanalizačního potrubí v místnostech 
sociálního zázemí. 
Doplníme do výkazu výměr.

2. Žádáme o vysvětlení položky
Nášlapná vrstva z PVC pro jeviště
požadavky: tl. 2,1 mm, tl. nášlapné vrstvy 0,5mm, vyztuženo sklenými vlákny, spodní pěnová 
vrstva, plošná hmotnost 1.360 g/m², zátěžová třída dle ČSN EN 658 – 33, protiskluznost – 
součinitel smykového tření min 0,5 (stavba užívaná veřejností)
lepeno na podkladní vrstvu-překližka (viz. Bod 3) 

3. Ve výkazu výměr

Zde je chyba ve výkazu, má být dle výkresu 120kg/m3

18 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,75850  
30,34*0,120 3,6408

mailto:urad@mupe.cz
http://www.mupe.cz/


Zasilatelská adresa: Pražská 2460, 393 01  PELHŘIMOV tel: 565 351 111; fax: 565 323 676; 
e-mail: urad@mupe.cz;  www.mupe.cz

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV; 
IČO: 00248 801; DIČ: CZ00248801; bankovní spojení. ČS a. s. Pelhřimov, č. ú. 622101359/0800

Dotaz: 

Osazení, demontáž a přesunutí otopných těles je řešeno v příloze D.1.12 
Jedná se o přemístění, posunutí 7 ks stávajících otopných těles do vzdálenosti cca 1 m
Dále o osazení 7 ks nových otopných těles v místech těles stávajících demontovaných nebo v 
jejich blízkosti.
Kompletní odstranění 10 ks otopných těles.

Pol. 137 
Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT – 50 m
jedná se o napojení nového potrubí pro připojení nově umístěných otopných těles, demontáž 
potrubí od demontovaných těles. Včetně tlakových zkoušek. 
Potrubí k přemístěním otopným tělesům a k novým tělesům bude vedeno v nových 
podlahových konstrukcích.

Pol. 138 specifikace otopného tělesa
Otopné těleso např. atol C2, ocelové trubkové, odstín antracit, velikost 600 x 1800 mm, výkon 
1,7 kW, způsob připojení – přímý středový, termostatický ventil a šroubení, ø 16x2mm

Na základě těchto dotazů byl upraven soupis prací „KD Máj Pelhřimov soupis 
stav.prací,dod.a služeb26.8._uprava 2“

Ke změnám došlo:

SO 01    díl. 720    Zdravotnické instalace 

              díl.  776    Podlahy povlakové

              díl.   M21  Elektromontáže

SO 02   díl.3 Svislé a kompletní konstrukce pol. 18

Na základě těchto změn zadavatel upravuje termín odevzdání nabídek na 10.9.2020 na 10:00 
hod.

………………..………….
Ing. Josef Koňák
Vedoucí odboru 

Otisk úředního razítka

mailto:urad@mupe.cz
http://www.mupe.cz/

		2020-08-26T10:37:51+0000
	Koňák Josef Ing.
	Konverze dokumentu




